

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
124263	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WAL L 18000 BTUS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	59,0000	2.943,000	173.637,00
		VALORES MÉDIOS :	2.943,000	173.637,00
124264	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WAL L 24000BTUS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	36,0000	3.515,320	126.551,52
		VALORES MÉDIOS :	3.515,320	126.551,52
124266	ARMÁRIO DE AÇO ALTO DUAS PORTAS C/ 4 PRA TELEIRAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	129,0000	1.059,670	136.697,43
		VALORES MÉDIOS :	1.059,670	136.697,43
102062	ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	32,0000	623,400	19.948,80
		VALORES MÉDIOS :	623,400	19.948,80
146743	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L- 3 TORNEIRAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	16,0000	2.333,140	37.330,24
		VALORES MÉDIOS :	2.333,140	37.330,24
124272	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	122,0000	212,360	25.907,92
		VALORES MÉDIOS :	212,360	25.907,92
124281	CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	912,0000	94,990	86.630,88
		VALORES MÉDIOS :	94,990	86.630,88
124282	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO 0 5 PATAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	162,0000	320,630	51.942,06
		VALORES MÉDIOS :	320,630	51.942,06
124277	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 431L FROST FREE TF55 TOP FREEZER			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	18,0000	3.753,750	67.567,50
		VALORES MÉDIOS :	3.753,750	67.567,50
124294	MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS COR CIN ZA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	113,0000	579,660	65.501,58
		VALORES MÉDIOS :	579,660	65.501,58
012473	TELEVISÃO SMART 32 POLEGADAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	18,0000	1.259,000	22.662,00
		VALORES MÉDIOS :	1.259,000	22.662,00
124280	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	151,0000	412,710	62.319,21
		VALORES MÉDIOS :	412,710	62.319,21





CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				
124299	MICROONDAS 30 LITROS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		18,0000	803,940	14.470,92
		VALORES MÉDIOS :	803,940	14.470,92
005628	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WAL L 9.000 BTUS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		23,0000	1.946,330	44.765,59
		VALORES MÉDIOS :	1.946,330	44.765,59
059636	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WAL L 12000 BTUS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		61,0000	2.180,000	132.980,00
		VALORES MÉDIOS :	2.180,000	132.980,00
008347	FOGÃO 4 BOCAS C/FORNO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		14,0000	1.705,000	23.870,00
		VALORES MÉDIOS :	1.705,000	23.870,00
060744	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		35,0000	366,170	12.815,95
		VALORES MÉDIOS :	366,170	12.815,95
002711	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 200w: compacta			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		4,0000	531,160	2.124,64
		VALORES MÉDIOS :	531,160	2.124,64
091730	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L TIPO COLUNA: em inox com 2 torneiras			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		25,0000	1.484,780	37.119,50
		VALORES MÉDIOS :	1.484,780	37.119,50
049596	MESA DE PLÁSTICO BRANCA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		220,0000	83,490	18.367,80
		VALORES MÉDIOS :	83,490	18.367,80
033913	ARMARIO EM MDF C/ DUAS PORTAS 4 PRATILEI RAS C/CHAVE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		18,0000	589,000	10.602,00
		VALORES MÉDIOS :	589,000	10.602,00
146744	CADEIRA LONGARINA C/ 4 LUGARES			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		43,0000	871,670	37.481,81
		VALORES MÉDIOS :	871,670	37.481,81
146745	CADEIRA ESCRITORIO PRESIDENTE PRIME LINE PL-101 BIG COM MOLA COR PRETO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		6,0000	989,670	5.938,02
		VALORES MÉDIOS :	989,670	5.938,02
146746	MESA DELTA L ESTAÇÃO TRABALHO ESCRITORIO 120X140 C/2 GAVETAS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	888,730	2.666,19
		VALORES MÉDIOS :	888,730	2.666,19





CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
146747	MESA PARA REUNIÃO COM 2,20M			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,0000	969,770	1.939,54
		VALORES MÉDIOS :	969,770	1.939,54
049852	BEBEDOURO DE MESA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,0000	442,560	1.770,24
		VALORES MÉDIOS :	442,560	1.770,24
124290	ENCADERNADORA PERFURADORA P/ ENCADERNAÇÃO O ESPIRAL EM AÇO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,0000	910,310	2.730,93
		VALORES MÉDIOS :	910,310	2.730,93
124288	FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES COM FORNO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,0000	1.709,650	20.515,80
		VALORES MÉDIOS :	1.709,650	20.515,80
124274	FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	17,0000	1.876,000	31.892,00
		VALORES MÉDIOS :	1.876,000	31.892,00
124276	FREZZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	4.911,410	98.228,20
		VALORES MÉDIOS :	4.911,410	98.228,20
036521	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	14,0000	864,600	12.104,40
		VALORES MÉDIOS :	864,600	12.104,40
054863	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	9,0000	143,820	1.294,38
		VALORES MÉDIOS :	143,820	1.294,38
124292	MESA PARA REUNIÃO COM 12 CADEIRAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	14,0000	3.780,000	52.920,00
		VALORES MÉDIOS :	3.780,000	52.920,00
124297	QUADRO BRANCO LOUSA 3000X120CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	19,0000	920,400	17.487,60
		VALORES MÉDIOS :	920,400	17.487,60
124296	QUADRO DE AVISOS MDF			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,0000	398,160	15.926,40
		VALORES MÉDIOS :	398,160	15.926,40
124268	BALANÇA ELETÔNICA ANTROPOMÉTRICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	1.560,440	15.604,40
		VALORES MÉDIOS :	1.560,440	15.604,40
124269	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,0000	2.519,580	30.234,96
		VALORES MÉDIOS :	2.519,580	30.234,96
102067	LONGARINA 3 LUGARES			







CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,0000	423,330	1.693,32
	VALORES MÉDIOS :		423,330	1.693,32
102721	CARRO DE MÃO PARA O TRANSPORTE DE ATÉ 20 0KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,0000	433,010	866,02
	VALORES MÉDIOS :		433,010	866,02
124286	CAIXA RESERVATÓRIO EM POLIETILENO 360L			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,0000	2.191,630	8.766,52
	VALORES MÉDIOS :		2.191,630	8.766,52
124273	ESTANTE EM AÇO MULTIUSO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	69,0000	435,000	30.015,00
	VALORES MÉDIOS :		435,000	30.015,00
124275	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA 305 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,0000	2.950,670	44.260,05
	VALORES MÉDIOS :		2.950,670	44.260,05
146827	KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAM INADO NA COR IMBUÍIA + 03 MASTROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	17,0000	1.259,070	21.404,19
	VALORES MÉDIOS :		1.259,070	21.404,19
124278	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	13,0000	687,930	8.943,09
	VALORES MÉDIOS :		687,930	8.943,09
124293	MESA REDONDA 1,20M			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	11,0000	707,500	7.782,50
	VALORES MÉDIOS :		707,500	7.782,50
124295	MESA PARA IMPRESSORA 0,75X0,60X0,40			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	34,0000	278,270	9.461,18
	VALORES MÉDIOS :		278,270	9.461,18
146752	ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO DE 16 PORTAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,0000	1.508,630	6.034,52
	VALORES MÉDIOS :		1.508,630	6.034,52
113684	BALANÇA DIGITAL 40KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,0000	341,000	682,00
	VALORES MÉDIOS :		341,000	682,00
146753	MAQUINA DE LAVA E SECA 14KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,0000	4.409,000	8.818,00
	VALORES MÉDIOS :		4.409,000	8.818,00
124265	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WAL L 30.000 BTUS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,0000	5.276,670	5.276,67
	VALORES MÉDIOS :		5.276,670	5.276,67





CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
103118	GELADEIRA/REFRIGERADOR 375L			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,0000	3.579,930	7.159,86
		VALORES MÉDIOS :	3.579,930	7.159,86
146788	GELADEIRA DUPLEX 310L			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,0000	2.754,000	16.524,00
		VALORES MÉDIOS :	2.754,000	16.524,00
010588	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,0000	2.713,330	2.713,33
		VALORES MÉDIOS :	2.713,330	2.713,33
004363	AUTOCLAVE 13 LITROS, 220V			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,0000	2.238,000	13.428,00
		VALORES MÉDIOS :	2.238,000	13.428,00
146791	BALANÇA ELETRONICA ANTROPOMETRICA INFANTIL			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,0000	1.009,270	1.009,27
		VALORES MÉDIOS :	1.009,270	1.009,27
146792	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACO LPADO MAX E MIN 34L			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	18,0000	425,680	7.662,24
		VALORES MÉDIOS :	425,680	7.662,24
146793	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACO LPADO MAX E MIN 45L			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,0000	751,230	11.268,45
		VALORES MÉDIOS :	751,230	11.268,45
146794	EXTINTOR			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,0000	348,830	348,83
		VALORES MÉDIOS :	348,830	348,83
146795	PORTA ALUMINIO PARA A COZINHA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,0000	604,930	604,93
		VALORES MÉDIOS :	604,930	604,93
012472	VENTILADOR DE MESA 40CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,0000	214,330	428,66
		VALORES MÉDIOS :	214,330	428,66
146796	FOCO REFLETOR PARA EXAME GINECOLOGICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,0000	710,000	710,00
		VALORES MÉDIOS :	710,000	710,00
146797	POLTRONA RECLINAVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,0000	1.434,080	1.434,08
		VALORES MÉDIOS :	1.434,080	1.434,08
146798	SOFÁ			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,0000	2.434,980	4.869,96
		VALORES MÉDIOS :	2.434,980	4.869,96





CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				

[Handwritten signatures]

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				
124263 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18000 BT US		59,0000	2.943,000	173.637,00
124264 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 24000BTU S		36,0000	3.515,320	126.551,52
124266 ARMÁRIO DE AÇO ALTO DUAS PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS		129,0000	1.059,670	136.697,43
102062 ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO		32,0000	623,400	19.948,80
146743 BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L- 3 TORNEIRAS		16,0000	2.333,140	37.330,24
124272 CADEIRA FIXA SEM BRAÇO		122,0000	212,360	25.907,92
124281 CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA		912,0000	94,990	86.630,88
124282 CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO 05 PATAS		162,0000	320,630	51.942,06
124277 GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 431L FROST FREE TF55 TOP FREEZER		18,0000	3.753,750	67.567,50
124294 MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS COR CINZA		113,0000	579,660	65.501,58
012473 TELEVISÃO SMART 32 POLEGADAS		18,0000	1.259,000	22.662,00
124280 VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W		151,0000	412,710	62.319,21
124299 MICROONDAS 30 LITROS		18,0000	803,940	14.470,92
005628 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 9.000 BT US		23,0000	1.946,330	44.765,59
059636 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 12000 BT US		61,0000	2.180,000	132.980,00
008347 FOGÃO 4 BOCAS C/FORNO		14,0000	1.705,000	23.870,00
060744 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO		35,0000	366,170	12.815,95
002711 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 200W: compacta		4,0000	531,160	2.124,64
091730 BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L TIPO COLUNA: em inox com 2 torneiras		25,0000	1.484,780	37.119,50
049596 MESA DE PLÁSTICO BRANCA		220,0000	83,490	18.367,80
033913 ARMARIO EM MDF C/ DUAS PORTAS 4 PRATILEIRAS C/CHAV E		18,0000	589,000	10.602,00
146744 CADEIRA LONGARINA C/ 4 LUGARES		43,0000	871,670	37.481,81
146745 CADEIRA ESCRITORIO PRESIDENTE PRIME LINE PL-101 BI G COM MOLA COR PRETO		6,0000	989,670	5.938,02
146746 MESA DELTA L ESTAÇÃO TRABALHO ESCRITORIO 120X140 C /2 GAVETAS		3,0000	888,730	2.666,19
146747 MESA PARA REUNIÃO COM 2,20M		2,0000	969,770	1.939,54
049852 BEBEDOURO DE MESA		4,0000	442,560	1.770,24
124290 ENCADERNADORA PERFURADORA P/ ENCADERNAÇÃO ESPIRAL EM AÇO		3,0000	910,310	2.730,93
124288 FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES COM FORNO		12,0000	1.709,650	20.515,80
124274 FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO		17,0000	1.876,000	31.892,00
124276 FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO		20,0000	4.911,410	98.228,20
036521 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS		14,0000	864,600	12.104,40
054863 LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.		9,0000	143,820	1.294,38
124292 MESA PARA REUNIÃO COM 12 CADEIRAS		14,0000	3.780,000	52.920,00
124297 QUADRO BRANCO LOUSA 3000X120CM		19,0000	920,400	17.487,60
124296 QUADRO DE AVISOS MDF		40,0000	398,160	15.926,40
124268 BALANÇA ELETÔNICA ANTROPOMÉTRICA		10,0000	1.560,440	15.604,40
124269 BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L		12,0000	2.519,580	30.234,96
102067 LONGARINA 3 LUGARES		4,0000	423,330	1.693,32
102721 CARRO DE MÃO PARA O TRANSPORTE DE ATÉ 200KG		2,0000	433,010	866,02
124286 CAIXA RESERVATÓRIO EM POLIETILENO 360L		4,0000	2.191,630	8.766,52
124273 ESTANTE EM AÇO MULTIUSO		69,0000	435,000	30.015,00





PROPOSITANTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
124275 FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA 305 LITROS		15,0000	2.950,670	44.260,05
146827 KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO NA C OR IMBUIA + 03 MASTROS		17,0000	1.259,070	21.404,19
124278 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L		13,0000	687,930	8.943,09
124293 MESA REDONDA 1,20M		11,0000	707,500	7.782,50
124295 MESA PARA IMPRESSORA 0,75X0,60X0,40		34,0000	278,270	9.461,18
146752 ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO DE 16 PORTAS		4,0000	1.508,630	6.034,52
113684 BALANÇA DIGITAL 40KG		2,0000	341,000	682,00
146753 MAQUINA DE LAVA E SECA 14KG		2,0000	4.409,000	8.818,00
124265 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 30.000 B TUS		1,0000	5.276,670	5.276,67
103118 GELADEIRA/REFRIGERADOR 375L		2,0000	3.579,930	7.159,86
146788 GELADEIRA DUPLEX 310L		6,0000	2.754,000	16.524,00
010588 COMPRESSOR ODONTOLÓGICO		1,0000	2.713,330	2.713,33
004363 AUTOCLAVE 13 LITROS, 220V		6,0000	2.238,000	13.428,00
146791 BALANÇA ELETRONICA ANTROPOMETRICA INFANTIL		1,0000	1.009,270	1.009,27
146792 CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOLPADO MAX E MIN 34L		18,0000	425,680	7.662,24
146793 CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOLPADO MAX E MIN 45L		15,0000	751,230	11.268,45
146794 EXTINTOR		1,0000	348,830	348,83
146795 PORTA ALUMINIO PARA A COZINHA		1,0000	604,930	604,93
012472 VENTILADOR DE MESA 40CM		2,0000	214,330	428,66
146796 FOCO REFLETOR PARA EXAME GINECOLOGICO		1,0000	710,000	710,00
146797 POLTRONA RECLINAVEL		1,0000	1.434,080	1.434,08
146798 SOFÁ		2,0000	2.434,980	4.869,96
Total do(s) item(ns)...				1.744.712,08
Total Geral				1.744.712,08





Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
124263 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18000 BT US		59,0000	2.943,000	173.637,00
124264 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 24000BTU S		36,0000	3.515,320	126.551,52
124266 ARMÁRIO DE AÇO ALTO DUAS PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS		129,0000	1.059,670	136.697,43
102062 ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO		32,0000	623,400	19.948,80
146743 BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L- 3 TORNEIRAS		16,0000	2.333,140	37.330,24
124272 CADEIRA FIXA SEM BRAÇO		122,0000	212,360	25.907,92
124281 CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA		912,0000	94,990	86.630,88
124282 CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO 05 PATAS		162,0000	320,630	51.942,06
124277 GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 431L FROST FREE TF55 TOP FREEZER		18,0000	3.753,750	67.567,50
124294 MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS COR CINZA		113,0000	579,660	65.501,58
012473 TELEVISÃO SMART 32 POLEGADAS		18,0000	1.259,000	22.662,00
124280 VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W		151,0000	412,710	62.319,21
124299 MICROONDAS 30 LITROS		18,0000	803,940	14.470,92
005628 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 9.000 BT US		23,0000	1.946,330	44.765,59
059636 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 12000 BT US		61,0000	2.180,000	132.980,00
008347 FOGÃO 4 BOCAS C/FORNO		14,0000	1.705,000	23.870,00
060744 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO		35,0000	366,170	12.815,95
002711 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 200W: compacta		4,0000	531,160	2.124,64
091730 BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L TIPO COLUNA: em inox com 2 torneiras		25,0000	1.484,780	37.119,50
049596 MESA DE PLÁSTICO BRANCA		220,0000	83,490	18.367,80
033913 ARMARIO EM MDF C/ DUAS PORTAS 4 PRATILEIRAS C/CHAV E		18,0000	589,000	10.602,00
146744 CADEIRA LONGARINA C/ 4 LUGARES		43,0000	871,670	37.481,81
146745 CADEIRA ESCRITORIO PRESIDENTE PRIME LINE PL-101 BI G COM MOLA COR PRETO		6,0000	989,670	5.938,02
146746 MESA DELTA L ESTAÇÃO TRABALHO ESCRITORIO 120X140 C /2 GAVETAS		3,0000	888,730	2.666,19
146747 MESA PARA REUNIÃO COM 2,20M		2,0000	969,770	1.939,54
049852 BEBEDOURO DE MESA		4,0000	442,560	1.770,24
124290 ENCADERNADORA PERFURADORA P/ ENCADERNAÇÃO ESPIRAL EM AÇO		3,0000	910,310	2.730,93
124288 FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES COM FORNO		12,0000	1.709,650	20.515,80
124274 FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO		17,0000	1.876,000	31.892,00
124276 FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO		20,0000	4.911,410	98.228,20
036521 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS		14,0000	864,600	12.104,40
054863 LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.		9,0000	143,820	1.294,38
124292 MESA PARA REUNIÃO COM 12 CADEIRAS		14,0000	3.780,000	52.920,00
124297 QUADRO BRANCO LOUSA 3000X120CM		19,0000	920,400	17.487,60
124296 QUADRO DE AVISOS MDF		40,0000	398,160	15.926,40
124268 BALANÇA ELETÔNICA ANTROPOMÉTRICA		10,0000	1.560,440	15.604,40
124269 BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L		12,0000	2.519,580	30.234,96
102067 LONGARINA 3 LUGARES		4,0000	423,330	1.693,32
102721 CARRO DE MÃO PARA O TRANSPORTE DE ATÉ 200KG		2,0000	433,010	866,02
124286 CAIXA RESERVATÓRIO EM POLIETILENO 360L		4,0000	2.191,630	8.766,52
124273 ESTANTE EM AÇO MULTIUSO		69,0000	435,000	30.015,00
124275 FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA 305 LITROS		15,0000	2.950,670	44.260,05
146827 KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO NA C OR IMBUÍ + 03 MASTROS		17,0000	1.259,070	21.404,19
124278 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L		13,0000	687,930	8.943,09

[Assinatura]

[Assinatura]

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
124293 MESA REDONDA 1,20M		11,0000	707,500	7.782,50
124295 MESA PARA IMPRESSORA 0,75X0,60X0,40		34,0000	278,270	9.461,18
146752 ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO DE 16 PORTAS		4,0000	1.508,630	6.034,52
113684 BALANÇA DIGITAL 40KG		2,0000	341,000	682,00
146753 MAQUINA DE LAVA E SECA 14KG		2,0000	4.409,000	8.818,00
124265 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 30.000 B TUS		1,0000	5.276,670	5.276,67
103118 GELADEIRA/REFRIGERADOR 375L		2,0000	3.579,930	7.159,86
146788 GELADEIRA DUPLEX 310L		6,0000	2.754,000	16.524,00
010588 COMPRESSOR ODONTOLÓGICO		1,0000	2.713,330	2.713,33
004363 AUTOCLAVE 13 LITROS, 220V		6,0000	2.238,000	13.428,00
146791 BALANÇA ELETRONICA ANTROPOMETRICA INFANTIL		1,0000	1.009,270	1.009,27
146792 CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOLPADO MAX E MIN 34L		18,0000	425,680	7.662,24
146793 CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOLPADO MAX E MIN 45L		15,0000	751,230	11.268,45
146794 EXTINTOR		1,0000	348,830	348,83
146795 PORTA ALUMINIO PARA A COZINHA		1,0000	604,930	604,93
012472 VENTILADOR DE MESA 40CM		2,0000	214,330	428,66
146796 FOCO REFLETOR PARA EXAME GINECOLOGICO		1,0000	710,000	710,00
146797 POLTRONA RECLINAVEL		1,0000	1.434,080	1.434,08
146798 SOFÁ		2,0000	2.434,980	4.869,96

Total Geral: 1.744.712,08

Beu

ly *js*